
Zarządzenie Nr 1598II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 17 grudnia 2009r.

w sprawie zmian układu wykonawczego budżetu miasta na 2009 rok

Na podstawie art.186 ust.1 pkt.  1 i  2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm. ) zarządzam , co następuje:
 

§ 1.Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów  o kwotę 800.437,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 800.437,00
Dział 758 – Różne rozliczenia 800.437,00
Rozdział 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 800.437,00
§ 2750 - środki na uzupełnienie dochodów gmin 686.213,00
§ 2760 - środki na uzupełnienie dochodów powiatu 114.224,00
 

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 800.437,00
Wydział Inwestycji 800.437,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 200.437,00
Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 200.437,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200.437,00
 
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 600.000,00
Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 600.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600.000,00
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak
 


